Portaria Nº : 023/2023

Nomeia membros da CPA – Comissão Própria de Avaliação.

O DIRETOR GERAL DO IFITEG, no uso de suas atribuições regimentais, Art. 6, inciso

XXIV § 1º e Art. 36 do Regimento Interno do IFITEG resolve:

Art. 1º NOMEAR os membros da CPA – Comissão Própria de Avaliação Institucional.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Membros:

Me. Hebert Vieira Barros (representante docente e Coordenador)

Luiz Carlos Nascimentos dos Santos (representante discente)

Mônica Patrícia de Sousa (representante do corpo técnico administrativo)

Me. Ana Kelly Ferreira Souto (representante da sociedade civil)

Revogam-se as disposições em contrário

Goiânia, 01 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Edson Matias Dias.

Diretor Geral

IFITEG.